БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Чернянка

"27" апреля  2020 г.                                                                          № 218

О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от
17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный
период с 1 января по 31 декабря 2019 года»

В  связи  с  реализацией  комплекса  ограничительных  и  иных
мероприятий,  направленных  на  обеспечение  санитарно-эпидемиологического
благополучия  населения  в  связи  с  распространением  новой  коронавирусной
инфекции (COVID-2019)  и  в  соответствии с  Указом Президента  Российской
Федерации  от  17  апреля  2020  года  №  272  «О  представлении  сведений  о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
за  отчетный  период  с  1  января  по  31  декабря  2019  года»,  администрация
муниципального района «Чернянский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления
руководителем муниципального  учреждения Чернянского  района сведений  о
доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  за
отчетный период с 1 января по 31 декабря 2020 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя  аппарата  администрации муниципального  района  «Чернянский
район» Белгородской области (Овсянникова Л.Н.).

Глава администрации
Чернянского района Т.П. Круглякова